



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CFP Hinnerup A/S

Sigma 3, Søtoften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 70 63 73 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CFP Hinnerup A/S Sigma 3 Søtoften 8382 Hinnerup CVR-nr.: 70 63 73 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Favre-Bulle Malling Rolf Malling Petersen Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Direktion	Thomas Favre-Bulle Malling
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	CFP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af investeringsejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.114.238 kr. mod 20.920.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -868.562 kr. mod -9.046.374 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	2.114.238	20.920.200
1 Personaleomkostninger	0	-18.474.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.784.000	-11.788.619
Andre driftsomkostninger	-151.268	0
Driftsresultat	178.970	-9.343.027
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-73.140	-72.330
Andre finansielle indtægter	504.907	112.891
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.688.716	-2.805.834
Resultat før skat	-1.077.979	-12.108.300
Skat af årets resultat	209.417	3.061.926
Ordinært resultat efter skat	-868.562	-9.046.374
Årets resultat	-868.562	-9.046.374
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-868.562	-9.046.374
Disponeret i alt	-868.562	-9.046.374

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	50.670.022
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	151.268
5	Investeringsjendomme	48.886.022	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.886.022</u>	<u>50.821.290</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.886.022</u>	<u>50.821.290</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.161	452.960
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.017.763	3.219.830
	Udskudte skatteaktiver	6.836.210	10.043.497
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.416.704	5.106.609
	Andre tilgodehavender	2.335	1.388.041
	Tilgodehavender i alt	<u>13.722.173</u>	<u>20.210.937</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.399</u>	<u>10.626.446</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.792.572</u>	<u>30.837.383</u>
	Aktiver i alt	<u>62.678.594</u>	<u>81.658.673</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	15.000.000	15.000.000
8	Overført resultat	-2.521.958	-1.653.396
	Egenkapital i alt	<u>12.478.042</u>	<u>13.346.604</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	25.131.088	27.675.222
	Deposita	1.008.470	919.761
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>19.877.651</u>	<u>36.192.746</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.017.209</u>	<u>64.787.729</u>
9	Gældsforpligtelser	1.290.408	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.227	1.023.021
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.436.524	2.363.384
	Anden gæld	167.184	101.183
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>36.752</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.183.343</u>	<u>3.524.340</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>50.200.552</u>	<u>68.312.069</u>
	Passiver i alt	<u>62.678.594</u>	<u>81.658.673</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	16.567.037
Pensioner	0	1.139.422
Andre omkostninger til social sikring	0	768.149
	0	18.474.608
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	677.753	1.333.148
Andre finansielle omkostninger	1.010.963	1.472.686
	1.688.716	2.805.834

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	70.659.955	70.659.955
Overførsler	-70.659.955	0
Kostpris 31. december 2016	0	70.659.955
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-19.989.933	-10.027.933
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	19.989.933	0
Årets afskrivninger	0	-9.962.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	0	-19.989.933
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	50.670.022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	151.268	56.873.569
Afgang i årets løb	-151.268	-56.722.301
Kostpris 31. december 2016	0	151.268
Opskrivninger 1. januar 2016	-46.386.678	-46.386.678
Opskrivninger 31. december 2016	-46.386.678	-46.386.678
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	46.386.678	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	46.386.678
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	46.386.678	46.386.678
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	151.268
5. Investeringsejendomme		
Overførsler	50.670.022	0
Kostpris 31. december 2016	50.670.022	0
Årets regulering til dagsværdi	-1.784.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	-1.784.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	48.886.022	0

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.795.055	1.962.175
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-167.120</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.795.055</u>	<u>1.795.055</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-4.158.439	-4.187.816
Omregning til valutakurs	71.532	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-144.672	0
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>29.377</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-4.231.579</u>	<u>-4.158.439</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>2.436.524</u>	<u>2.363.384</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>2.436.524</u>	<u>2.363.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>15.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
	<u>15.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.653.396	7.392.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-868.562</u>	<u>-9.046.374</u>
	<u>-2.521.958</u>	<u>-1.653.396</u>

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.290.408	0	26.421.496	27.675.222
Deposita	0	0	1.008.470	919.761
	1.290.408	0	27.429.966	28.594.983

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.422 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 48.886 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RP Holding Sletten ApS, CVR-nr. 30 61 26 55 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
